
Uchwała Nr XXVI/210/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie zmiany przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Ładu Przestrzennego i 
Gospodarki Terenami Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Odwołuje się Panią Marię Oszowską - z przewodniczącego Komisji  Ochrony Środowiska, 
Ładu Przestrzennego i Gospodarki Terenami na własną prośbę.

2. Powołuje  się  na  przewodniczącego  Komisji  Ochrony Środowiska,  Ładu  Przestrzennego  i 
Gospodarki Terenami Panią Radną Jolantę Szostek.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


